REQUERIMENTO N°. 43/2014

Os  vereadores  que  abaixo  subscrevem  requerem  que  após
tramitação  regimental  seja  encaminhada  a  matéria  assinalada  a  seguir
discriminada.  Solicite  a  Senhora  Prefeita  Municipal  Maria  Virginia  do
Nascimento Ferraz:

- Que notifique e tome providências necessárias em relação a
lotes e terrenos baldios abandonados.

JUSTIFICATIVA:

Essa solicitação busca que  Prefeitura faça-se cumprir o Código de
Posturas  do  Município  e  notifique  todos  os  proprietários  para  que  os
mesmos tomem providências urgentes em relação a limpeza dos terrenos.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2014.

Guilherme de Souza Nogueira

Vinicius Carvalho de Araujo

Carlos Alberto do Carmo Mattos

Sebastião José Esperança

Dulcimar Prata Marques